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Disponibilités NOM Prénom Adresse Quartier Téléphone Agrément
Accueil 

périscolaire
Précision des disponibilités et observations

DM ARBIB Dalila 28 avenue du Mail La Haie Bergerie 07 83 26 59 73 1

DM BARROS Suzanne 10 rue du Nivernais La Haie Bergerie 06 08 47 78 64 4

DM BENOIT Laetitia 6 rue Georges Nagelmackers Le Val Joyeux 06 26 94 61 22 2

DM BLAIN Elodie 6 rue Georges Nagelmackers Le Val Joyeux 06 30 20 26 69 4

DM DOMINGUES Silvia 7 avenue du Val des Clayes Le Val Joyeux 06 89 39 86 57 4

DM DUDILIEU Christiane 9 avenue du tourne roue La Haie Bergerie 06 62 24 26 86 4 1 place à temps complet

DM RODRIGUES MOTA Céleste 3 chemin de Rambouillet La Haie Bergerie 06 28 57 75 78 4 1 place disponible

DM LECOHUE Stéphanie 21 rue de la Gandonnerie La Haie Bergerie 07 67 76 67 83 4

2 places de "grands" pour 2 à 3 jours sans 

mercredi, la moitié des vacances

scolaires

DM LEMAIRE Dorothée 1 rue du Jeu de Paume Hauts du Moulin 06 84 00 83 45 4

DM MALVOLTI Maria 52 avenue des Clayes La Haie Bergerie 01 30 56 12 50 3

DM MORAIS Fernanda La Haie Bergerie 06 17 26 27 18 4
Accueil sans mercredi et/ou vacances

scolaires

DM MOUA Bay 6 rue des Cévènnes La Haie Bergerie 07 87 14 81 15 3 2 places disponibles

DM PERINETTI Estelle 10 avenue du Grand Canal Hauts du Moulin 06 52 70 43 77 2

DD MINOIS France 3 avenue du Vexin La Haie Bergerie 06 26 79 42 73 3

! ARDAL Tulay 33 avenue des près Vendôme Le Prieuré 06 27 57 16 70 4 2 places disponibles dès septembre 2025

! BARBOSA Valérie 20 impasse des Hauts Bouleaux Le Prieuré 06 64 11 40 68 4 4 ou 5 jours

! BENAYADA Faïza 10 rue du Jeu de Paume Hauts du Moulin 06 51 96 13 45 4
1 place disponible à temps complet 

sur 5 jours

Mise à jour le 03/03/2025

Disponibilités

Maintenant

Dès 09/2024

Dépannage, ponctuel ou samedi

Indisponible

Décalée en cours d'année

Disponibillités des Assistantes Maternelles de la Ville
Pour toutes questions, merci de contacter le Relais Petite Enfance : 06 31 35 07 93



! BERANGER Céline 3 rue du Moulin à papier La Haie Bergerie 06 65 14 14 11 3
4 ou 5 jours sans mercredi ou vacances

scolaires éventuellemnt

! BLIVET Séverine 10 rue du Prieuré ST Nicolas La Haie Bergerie 06 89 64 06 14 4

! CECCON Sandrine 4a avenue du Grand Parc Le Prieuré 06 84 69 59 94 2 5 jours

! CHUFFART Corinne 10 avenue Du Grand Canal Hauts du Moulin 06 61 30 92 83 4 non

2 places 5 jours par semaine en 4 jours (sans 

mercredi) ou 5 jours à partir du 25 août 2025 en 

année complète

Présence d'un chien (Goldenretriever)

! CROCHART Christelle 62 avenue du Mail La Haie Bergerie 06 63 78 74 40 4

! DA COSTA Isabelle 11 avenue Pierre de Coubertin Le Val Joyeux 06.26.06.31.89 4

! DA ROCHA Alcidia 30 avenue de Normandie La Haie Bergerie 06 06 57 89 28 4

! DE OLIVEIRA Noémie 1 rue des Gobelins Hauts du Moulin 06 03 98 74 23 3

! DE SOUSA Marie-Pascale 13 avenue François Mialaret La Haie Bergerie 06 99 02 83 93 4

! DEJOUR Carole 2 rue Camille Claudel Le Trianon 06 69 48 16 32 4

! DELURIER Aurore 6 impasse du Moulin à vent Le Prieuré 06 87 23 46 19 4

! DUBEROS Valérie 4 avenue du Grand Canal Hauts du Moulin 06 01 98 96 03 4

! GILBERTI Aurélie 5 square Crozatier La Haie Bergerie 06 98 91 88 14 4 Sans les mercredis

! GONCALVES Allison 1 avenue du Grand Parc Le Prieuré 06 21 49 17 22 4 4 jours (sans les mercredis)

! GONCALVES Olga 22 avenue des Clayes La Haie Bergerie 06 26 02 16 91 4 4 ou 5 jours

! HERUBY Catherine 19 rue de grenelle Hauts du Moulin 06 50 31 68 94 4 Accueil de 8h à 18h30

! IGHMOURACENE Zakia 42 avenue de Guyenne La Haie Bergerie 06 09 95  47 45 3 5 jours

! JARRY Yveline 5 av François Mialaret La Haie Bergerie 06 89 07 47 43 3

! LAMPIRE Nathalie 38 chemin de Rambouillet La Haie Bergerie 06 35 90 17 35 4
Accueil hors mercredis (ou éventuellement les 

matins) et hors vacances scolaires

! LEBRETON Lisa 1 impasse de Lorraine La Haie Bergerie 06 20 70 78 52 2

! LIDON LOPEZ Ouafae 10 rue de Vaugirard Hauts du Moulin 09 81 47 28 11 2

! MATEUS Maria 9 cours de Provence La Haie Bergerie 06 61 86 92 02 4
2 places disponibles en4 ou 5 jours de 7h30 à 

18h30 dès septembre 2025

! MOITEAUX Nathalie 1108-1 Place LOUIS XIV Hauts du Moulin 06 52 94 83 8 4



! MORAIS Fernanda 4 avenue de l'Aveyron La Pointe à l'Ange 06 17 26 27 18 4 accueil sans mercredi et/ou vacances scolaires

! PESQUEUX Jennifer 2 rue des Noue Le Val Joyeux 06 30 16 13 55 3

! PIOT Annie 66 avenue du Grand Parc Le Prieuré 06 51 68 02 01 4 non 1 place disponible en 2 ou 3 jours dès septembre 2025

! RICAUD Corinne 8 avenue du clos poulain Le Val Joyeux 06 33 64 32 80 3 oui
En priorité un accueil sans les

mercredis ni vacances scolaires

! ROCHE Gwenaëlle 3 avenue Nagelmackers Le Val Joyeux 06 14 59 10 03 4 non 1 place disponible

! SDIRI Rachida 3 avenue du Champ de Mars Hauts du Moulin 06 81 62 22 20 4 non
1 place disponible sur 4 à 5 jours par semaine dès 

septembre 2025

SRIDHARAN Danièla 24 avenue Nagelmackers Le Val Joyeux 06 72 75 40 50 3
1 place disponible dès septembre 2025

horaires flexibles en année compléte



BENAYADA Faïza 10 rue du Jeu de Paume 78450

DUDILIEU Christiane 9 avenue du tourne roue 78450

RODRIGUES MOTA Céleste 3 chemin de Rambouillet 78450

LECOHUE Stéphanie 21 rue de la Gandonnerie 78450

MINOIS France 3 av du Vexin 78450

Lisa 1 impasse de Lorraine 78450

Nathalie 1108-1 Place LOUIS XIV 78450

CHUFFART Corinne 10 avenue Du Grand Canal 78450

ARDAL Tulay 33 av. des près de Vendôme 78450

DEJOUR Carole 2 rue Camille Claudel 78450

DELURIER Aurore 6 impasse du Moulin à vent 78450

DE SOUSA Marie-Pascale 13 av François Mialaret 78450

ROCHE Gwenaëlle 3 avenue Nagelmackers 78450

SDIRI Rachida 3 av du Champ de Mars 78450

SRIDHARAN Danièla 24 av Nagelmackers 78450

BARBOSA Valérie 20 imp des Hauts Bouleaux 78450

BERANGER Céline 3 rue du Moulin à papier 78450

BLIVET Séverine 10 rue du Prieuré ST Nicolas 78450

CECCON Sandrine 4a avenue du Grand Parc, 78450

Crochart Christelle 62 avenue du Mail, 78450

DA COSTA Isabelle 11 avenue Pierre de Coubertin 78450

DA ROCHA Alcidia 30 avenue de Normandie 78450

DOMINGUES Silvia 7 av du Val des Clayes, 78450

DUBEROS Valérie 4 av du Grand Canal, 78450

GILBERTI Aurélie 5 square Crozatier 78450

GONCALVES Allison 1 av du Grand Parc 78450

GONCALVES Olga 22 av des Clayes, 78450

HERUBY Catherine 19 rue de grenelle 78450

IGHMOURACENE Zakia 42 av de Guyenne 78450

JARRY Yveline 5 av François Mialare 78450

LAMPIRE Nathalie 38 chemin de Rambouillet 78450

LIDON LOPEZ Ouafae 10 rue de Vaugirard 78450

MATEUS Maria 9 cours de Provence 78450

MORAIS Fernanda 4 av de l'Aveyron 78450

PESQUEUX Jennifer 2 rue des Noues, 78450

PIOT Annie 66 avenue du Grand Parc 78450

RICAUD Corinne 8 av du clos poulain 78450

LEBRETON

MOITEAUX
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